Customer Infomation

株式会社ビー・アンド・プラス

No.  CI-2107
2021 年 7 月 20 日

接続ケーブル BPK-S01-PU/BPK-A01-PU の生産中止について

拝啓

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、大変恐縮ではございますが、使用している部品の小ロットでの入手が困難になり、また

価格高騰により、従来の価格・販売単位を維持したご提供が難しくなりました。近年の受注状況

を鑑みて、生産終了とすることといたしました。

該当商品をご利用いただいておりますお客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解いただき、

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら営業までお問い合わせください。

株式会社ビー・アンド・プラス　営業・マーケティング　（Mail:sales@b-plus-kk.jp)

1. 対象品目

2. 生産中止時期

4. お問い合わせ先

3. 代替品

BPK-S01-PUxx

BPK-A01-PUxx

2021 年 7 月 20 日より

※現在庫があるものは販売可能ですので、営業までお問合せください。

※ 1  30 本以上のご注文の場合販売可能です。価格は都度見積となります。
※ 2　生産中止対象品目とは配線色が異なりますのでご注意ください。

記

敬具